
 

운용전문인력 변경 

 

□ 대상 펀드 :  

 펀드명 

1 트러스톤 다이나믹코리아30 증권모투자신탁[채권혼합] 

2 트러스톤 다이나믹코리아50 증권모투자신탁[주식혼합] 

3 트러스톤 다이나믹코리아30 증권자투자신탁[채권혼합] 

4 트러스톤 다이나믹코리아30 연금저축 증권자투자신탁[채권혼합] 

5 트러스톤 다이나믹코리아30 퇴직연금 증권자투자신탁[채권혼합] 

6 트러스톤 다이나믹코리아50 증권자투자신탁[주식혼합] 

7 트러스톤 다이나믹코리아50 연금저축 증권자투자신탁[주식혼합] 

8 트러스톤 다이나믹코리아50 퇴직연금 증권자투자신탁[주식혼합] 

 

□ 변경 내용 : 운용전문인력 추가 

       

 

 

      

□ 변경일 : 2017년 9월 25일 

 

□ 신규 운용역 경력 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

변경전 변경후 

최영철, 이무광 

문성호 

최영철, 이무광 

문성호, 진재식, 전춘봉 

(2017.8. 31. / 단위:개,억원) 

성명 
출생 
연도 

직위 
운용현황 

주요 운용경력 및 이력 운용 중인 다른  
집합투자기구 수 

다른 운용 
자산 규모 

진재식 1979년 

채권 
운용 
부책임 
운용역 
(차장) 

13 3,176 

학력 
서강대학교 경영학 학사 
경력 
12.09 ~ 현재     트러스톤자산운용 채권운용본부 
05.01 ~ 12.09   대우증권 채권영업부 
자격증 
투자자산운용사, FRM 

전춘봉 1980년 

채권 
운용 
부책임 
운용역 
(차장) 

10 3,084 

학력 
연세대학교 경영학 학사 
경력 
13.11 ~ 현재    트러스톤자산운용 채권운용본부 
10.09 ~ 13.11  한국투자신탁운용 Fixed Income 운용본부 
06.12 ~ 10.09  딜로이트 안진회계법인 Audit Group 1 
자격증 
투자자산운용사, 공인회계사 



 

□ 운용경력 

 

(1) 진재식 차장 

기준일 펀드명 표준코드 
펀드의 

운용상

태 

현재 

운용 

참가 

여부 

설정원본 

(백만원) 

소규모 

펀드 

여부 

최근  

1 년 

수익률 

(%) 

책임 

매니저 

여부 

20170919 트러스톤아시아장기성장주40퇴직연금증권자투자신탁[채권혼합] K55363AZ7914 운용중 Y 869  Y 9.08 N 

20170919 ┖▷C클래스 K55363AZ7922 운용중 Y 813  Y 7.85 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 K55363BU1077 운용중 Y 71  Y - N 

20170919 트러스톤아시아장기성장주40증권자투자신탁[채권혼합] K55363AZ8086 운용중 Y 80  Y 9.66 N 

20170919 ┖▷S-P클래스 K55363AZ8110 운용중 Y 49  Y 8.87 N 

20170919 ┖▷S클래스 K55363B53701 운용중 Y 31  Y 8.82 N 

20170919 트러스톤장기고배당40증권자투자신탁[채권혼합] K55363B09349 운용중 Y 993  Y 7.77 N 

20170919 ┖▷C클래스 K55363B09356 운용중 Y -  Y 6.37 N 

20170919 ┖▷A클래스 K55363B53313 운용중 Y -  Y 6.8 N 

20170919 ┖▷Ae클래스 K55363B53321 운용중 Y 26  Y 7.18 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 K55363B53339 운용중 Y 2  Y 6.84 N 

20170919 ┖▷S클래스 K55363B53362 운용중 Y -  Y 7.15 N 

20170919 ┖▷Cp2클래스 K55363B53388 운용중 Y 974  Y 6.67 N 

20170919 ┖▷S-P클래스 K55363B53396 운용중 Y 1  Y 7.12 N 

20170919 ┖▷Cp2-E클래스 K55363BU1275 운용중 Y 8  Y - N 

20170919 트러스톤코리아외화채권증권모투자신탁[채권] K55363BF6588 운용중 Y 8,859  N 1.35 N 

20170919 트러스톤코리아외화채권증권자투자신탁(H)[채권] K55363BF6596 운용중 Y 3,582  Y 1.38 N 

20170919 ┖▷A클래스 K55363BF6604 운용중 Y 83  Y 0.94 N 

20170919 ┖▷C클래스 K55363BF6620 운용중 Y 3,437  Y 0.78 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 K55363BF6638 운용중 Y 2  Y - N 

20170919 ┖▷Cp2클래스 K55363BF6703 운용중 Y 60  Y - N 

20170919 트러스톤코리아외화채권증권자투자신탁(UH)[채권] K55363BF6729 운용중 Y 5,599  N 1.38 N 

20170919 ┖▷A클래스 K55363BF6737 운용중 Y 211  Y 0.94 N 

20170919 ┖▷C클래스 K55363BF6752 운용중 Y 4,864  Y 0.77 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 K55363BF6778 운용중 Y 362  Y - N 

20170919 ┖▷S클래스 K55363BF6802 운용중 Y 19  Y 1.05 N 

20170919 ┖▷Cp클래스 K55363BF6810 운용중 Y 69  Y 0.86 N 

20170919 ┖▷S-P클래스 K55363BF6836 운용중 Y 12  Y 1.06 N 

20170919 ┖▷Cp2클래스 K55363BF6844 운용중 Y 61  Y 0.88 N 

20170919 트러스톤장기성장40퇴직연금증권자투자신탁[채권혼합] KR5363168117 운용중 Y 95,722  N 10.99 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 K55363BT4686 운용중 Y 233  Y - N 

20170919 ┖▷C클래스 KR5363AM5204 운용중 Y 65,183 N 9.9 N 

20170919 ┖▷F클래스 KR5363AM5212 운용중 Y 30,565  N 10.55 N 

20170919 트러스톤중기채권증권모투자신탁[채권] KR5363A00254 운용중 Y 66,540  N 1.24 N 



 

20170919 트러스톤장기성장30증권자투자신탁[채권혼합] KR5363A00262 운용중 Y 1,904  Y 8.34 N 

20170919 ┖▷Cp-E클래스 K55363BT3639 운용중 Y -  Y - N 

20170919 ┖▷A클래스 KR5363A00270 운용중 Y 697  Y 7.41 N 

20170919 ┖▷C클래스 KR5363A00288 운용중 Y 701  Y 6.88 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 KR5363A00296 운용중 Y 90  Y 7.1 N 

20170919 ┖▷Cp클래스 KR5363AH5979 운용중 Y 360  Y 7.06 N 

20170919 ┖▷S클래스 KR5363AQ4112 운용중 Y 44  Y 7.69 N 

20170919 ┖▷S-P클래스 KR5363AQ4120 운용중 Y 20  Y 7.75 N 

20170919 트러스톤공모주알파증권투자신탁[채권혼합] KR5363AA5596 운용중 Y 97,298  N 1.92 N 

20170919 ┖▷Cp클래스 K55363BC7068 운용중 Y 3  Y 0.76 N 

20170919 ┖▷Cp-E클래스 K55363BC7076 운용중 Y 5  Y 1.43 N 

20170919 ┖▷Cp2클래스 K55363BC7647 운용중 Y 145  Y 0.73 N 

20170919 ┖▷A클래스 KR5363AA5604 운용중 Y 10,255  N 0.75 N 

20170919 ┖▷C클래스 KR5363AA5620 운용중 Y 71,632  N 0.55 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 KR5363AA5638 운용중 Y 518  Y 0.8 N 

20170919 ┖▷W클래스 KR5363AD6187 운용중 Y 3,358  Y 1.38 N 

20170919 ┖▷I클래스 KR5363AS3807 운용중 Y 12,572  N 1.33 N 

20170919 트러스톤중장기증권모투자신탁[채권] KR5363AN6086 운용중 Y 61,993  N -1.1 N 

20170919 트러스톤중장기증권자투자신탁[채권] KR5363AN6094 운용중 Y 57,924  N -1.09 N 

20170919 ┖▷I클래스 KR5363AN6136 운용중 Y 57,956  N -1.2 N 

20170919 트러스톤제갈공명소득공제증권자투자신탁[채권혼합] KR5363AP9153 운용중 Y 14,603  N 12.84 N 

20170919 ┖▷C클래스 KR5363AP9161 운용중 Y 12,616  N 11.93 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 KR5363AP9179 운용중 Y 1,805  Y 12.22 N 

20170919 ┖▷S-T클래스 KR5363AP9187 운용중 Y 336  Y 12.25 N 

20170919 트러스톤다이나믹아시아증권모투자신탁[주식혼합-파생형] KR5363AR4921 운용중 Y 4,747  Y - Y 

20170919 트러스톤다이나믹아시아증권자투자신탁[주식혼합-파생형] KR5363AR4939 운용중 Y 5,032  N - Y 

20170919 ┖▷Cp클래스 K55363BI9498 운용중 Y -  Y - Y 

20170919 ┖▷Cp-E클래스 K55363BI9506 운용중 Y 2  Y - Y 

20170919 ┖▷S-P클래스 K55363BI9514 운용중 Y 2  Y - Y 

20170919 ┖▷A클래스 KR5363AR4954 운용중 Y 2,480  Y - Y 

20170919 ┖▷Ae클래스 KR5363AR4970 운용중 Y 1  Y - Y 

20170919 ┖▷C1클래스 KR5363AR4988 운용중 Y 2,503  Y - Y 

20170919 ┖▷Ce클래스 KR5363AR5027 운용중 Y 88  Y - Y 

20170919 ┖▷S클래스 KR5363AR5068 운용중 Y -  Y - Y 

20170919 트러스톤밸류웨이40증권자투자신탁[채권혼합] KR5363AT6296 운용중 Y 926  Y 4.15 N 

20170919 ┖▷S-P클래스 K55363B54196 운용중 Y -  Y 3.63 N 

20170919 ┖▷A클래스 KR5363AT6304 운용중 Y 449  Y 3.19 N 

20170919 ┖▷Ae클래스 KR5363AT6312 운용중 Y 168  Y 3.44 N 

20170919 ┖▷C클래스 KR5363AT6320 운용중 Y 255  Y 2.78 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 KR5363AT6338 운용중 Y 11  Y 3.24 N 



 

20170919 ┖▷S클래스 KR5363AT6361 운용중 Y -  Y 3.53 N 

20170919 ┖▷Cp클래스 KR5363AU3795 운용중 Y 55  Y 2.88 N 

20170919 트러스톤밸류웨이30증권투자신탁[채권혼합] KR5363AT7815 운용중 Y 5,404  N 4.24 N 

20170919 ┖▷A클래스 KR5363AT7823 운용중 Y 20  Y 3.3 N 

20170919 ┖▷C클래스 KR5363AT7849 운용중 Y 5,413  N 2.89 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 KR5363AT7856 운용중 Y 2  Y 3.36 N 

 

   (3) 전춘봉 차장  

기준일 펀드명 표준코드 
펀드의 

운용상

태 

현재 

운용 

참가 

여부 

설정원본 

(백만원) 

소규모 

펀드 

여부 

최근  

1 년 

수익률 

(%) 

책임 

매니저 

여부 

20170919 트러스톤아시아장기성장주40퇴직연금증권자투자신탁[채권혼합] K55363AZ7914 운용중 Y  869  Y 9.08 N 

20170919 ┖▷C클래스 K55363AZ7922 운용중 Y  813  Y 7.85 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 K55363BU1077 운용중 Y 71  Y - N 

20170919 트러스톤아시아장기성장주40증권자투자신탁[채권혼합] K55363AZ8086 운용중 Y   80  Y 9.66 N 

20170919 ┖▷S클래스 K55363B53701 운용중 Y   31  Y 8.82 N 

20170919 ┖▷S-P클래스 K55363AZ8110 운용중 Y  49  Y 8.87 N 

20170919 트러스톤장기고배당40증권자투자신탁[채권혼합] K55363B09349 운용중 Y 993  Y 7.77 N 

20170919 ┖▷Cp2클래스 K55363B53388 운용중 Y  974  Y 6.67 N 

20170919 ┖▷C클래스 K55363B09356 운용중 Y -  Y 6.37 N 

20170919 ┖▷A클래스 K55363B53313 운용중 Y  -  Y 6.8 N 

20170919 ┖▷Ae클래스 K55363B53321 운용중 Y  26  Y 7.18 N 

20170919 ┖▷Cp2-E클래스 K55363BU1275 운용중 Y  8  Y - N 

20170919 ┖▷S클래스 K55363B53362 운용중 Y  -  Y 7.15 N 

20170919 ┖▷S-P클래스 K55363B53396 운용중 Y  1  Y 7.12 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 K55363B53339 운용중 Y  2  Y 6.84 N 

20170919 

트러스톤든든한다이나믹코리아플러스목표전환증권투자신탁 

[채권혼합] 
K55363BL8180 운용중 Y 1,639  Y - Y 

20170919 ┖▷A클래스 K55363BL8248 운용중 Y 1,644  Y - Y 

20170919 트러스톤장기성장40퇴직연금증권자투자신탁[채권혼합] KR5363168117 운용중 Y 95,722  N 10.99 N 

20170919 ┖▷C클래스 KR5363AM5204 운용중 Y 65,183  N 9.9 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 K55363BT4686 운용중 Y  233  Y - N 

20170919 ┖▷F클래스 KR5363AM5212 운용중 Y 30,565  N 10.55 N 

20170919 트러스톤중기채권증권모투자신탁[채권] KR5363A00254 운용중 Y 66,540  N 1.24 N 

20170919 트러스톤장기성장30증권자투자신탁[채권혼합] KR5363A00262 운용중 Y 1,904  Y 8.34 N 

20170919 ┖▷S-P클래스 KR5363AQ4120 운용중 Y  20  Y 7.75 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 KR5363A00296 운용중 Y 90  Y 7.1 N 

20170919 ┖▷S클래스 KR5363AQ4112 운용중 Y 44  Y 7.69 N 

20170919 ┖▷A클래스 KR5363A00270 운용중 Y 697  Y 7.41 N 

20170919 ┖▷Cp클래스 KR5363AH5979 운용중 Y 360  Y 7.06 N 



 

20170919 ┖▷Cp-E클래스 K55363BT3639 운용중 Y -  Y - N 

20170919 ┖▷C클래스 KR5363A00288 운용중 Y  701  Y 6.88 N 

20170919 트러스톤공모주알파증권투자신탁[채권혼합] KR5363AA5596 운용중 Y 97,298  N 1.92 N 

20170919 ┖▷I클래스 KR5363AS3807 운용중 Y 12,572  N 1.33 N 

20170919 ┖▷W클래스 KR5363AD6187 운용중 Y 3,358  Y 1.38 N 

20170919 ┖▷A클래스 KR5363AA5604 운용중 Y 10,255  N 0.75 N 

20170919 ┖▷Cp-E클래스 K55363BC7076 운용중 Y 5  Y 1.43 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 KR5363AA5638 운용중 Y 518  Y 0.8 N 

20170919 ┖▷Cp클래스 K55363BC7068 운용중 Y 3  Y 0.76 N 

20170919 ┖▷C클래스 KR5363AA5620 운용중 Y  71,632  N 0.55 N 

20170919 ┖▷Cp2클래스 K55363BC7647 운용중 Y  145  Y 0.73 N 

20170919 트러스톤중장기증권모투자신탁[채권] KR5363AN6086 운용중 Y  61,993  N -1.1 N 

20170919 트러스톤중장기증권자투자신탁[채권] KR5363AN6094 운용중 Y 57,924  N -1.09 N 

20170919 ┖▷I클래스 KR5363AN6136 운용중 Y 57,956  N -1.2 N 

20170919 트러스톤제갈공명소득공제증권자투자신탁[채권혼합] KR5363AP9153 운용중 Y  14,603  N 12.84 N 

20170919 ┖▷S-T클래스 KR5363AP9187 운용중 Y 336  Y 12.25 N 

20170919 ┖▷C클래스 KR5363AP9161 운용중 Y 12,616  N 11.93 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 KR5363AP9179 운용중 Y 1,805  Y 12.22 N 

20170919 트러스톤다이나믹아시아증권모투자신탁[주식혼합-파생형] KR5363AR4921 운용중 Y 4,747  Y - N 

20170919 트러스톤다이나믹아시아증권자투자신탁[주식혼합-파생형] KR5363AR4939 운용중 Y 5,032  N - N 

20170919 ┖▷Ce클래스 KR5363AR5027 운용중 Y 88  Y - N 

20170919 ┖▷S-P클래스 K55363BI9514 운용중 Y 2  Y - N 

20170919 ┖▷C1클래스 KR5363AR4988 운용중 Y 2,503  Y - N 

20170919 ┖▷S클래스 KR5363AR5068 운용중 Y  -  Y - N 

20170919 ┖▷Ae클래스 KR5363AR4970 운용중 Y 1  Y - N 

20170919 ┖▷Cp클래스 K55363BI9498 운용중 Y -  Y - N 

20170919 ┖▷A클래스 KR5363AR4954 운용중 Y 2,480  Y - N 

20170919 ┖▷Cp-E클래스 K55363BI9506 운용중 Y 2  Y - N 

20170919 트러스톤밸류웨이40증권자투자신탁[채권혼합] KR5363AT6296 운용중 Y  926  Y 4.15 N 

20170919 ┖▷Cp클래스 KR5363AU3795 운용중 Y 55  Y 2.88 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 KR5363AT6338 운용중 Y 11  Y 3.24 N 

20170919 ┖▷S클래스 KR5363AT6361 운용중 Y -  Y 3.53 N 

20170919 ┖▷A클래스 KR5363AT6304 운용중 Y 449  Y 3.19 N 

20170919 ┖▷S-P클래스 K55363B54196 운용중 Y -  Y 3.63 N 

20170919 ┖▷C클래스 KR5363AT6320 운용중 Y 255  Y 2.78 N 

20170919 ┖▷Ae클래스 KR5363AT6312 운용중 Y  168  Y 3.44 N 

20170919 트러스톤밸류웨이30증권투자신탁[채권혼합] KR5363AT7815 운용중 Y  5,404  N 4.24 N 

20170919 ┖▷A클래스 KR5363AT7823 운용중 Y  20  Y 3.3 N 

20170919 ┖▷Ce클래스 KR5363AT7856 운용중 Y 2  Y 3.36 N 

20170919 ┖▷C클래스 KR5363AT7849 운용중 Y  5,413  N 2.89 N 



 

 


